ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia 

menţionată, să executăm “Înființarea plantațiilor forestiere, pregătirea mecanizată a terenului și solului și plantarea 

manuală pe suprafața de 24,0564 ha”: 

Pentru suma fara TVA de: 1 487 486 lei 90 bani (Un milion patru sute optzeci și șapte mii patru sute optzeci și șase lei 90 

bani),  

la care se adauga taxa pe valoarea adaugata 20% in cuantum de: 297 497 lei 38 bani (Două sute nouăzeci și șapte mii 

patru sute nouăzeci și șapte lei 38 bani),  

Suma totala: 1 784 984 lei 28 bani (Un milion șapte sute optzeci și patru mii nouă sute optzeci și patru lei 28 bani).  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după 

primirea dispoziţiei de începere şi să executăm lucrările conform graficului atașat: 30 zile. 

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, respectiv pînă la data de